1

城市更新国内外优秀创秀案例年度报

告（2025）-规划部分的合同

合同统一编号： 11N00242510920251004

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市规划和自然资源局             乙方：上海市上规院城市规划设计有限公

司

法定代表人：李锴（男）

地址：北京西路 99号          地址：上海市保屯路 433号

邮政编码：200003     邮政编码：200011

电话：021-63193188      电话：021-23135540

传真：021-63192202          传真：

联系人：白慧          联系人：王贝贝

                                           开户银行：上海银行大通支行

                                           帐号：31648900800248519

有效期限：签订之日起至项目全部完成并通过验收

依据《中华人民共和国民法典》以及相关法律法规的规定，甲方委托乙方承

担本项目的技术咨询服务，经双方协商一致，签订本合同。

第一条技术咨询服务的内容

1、工作内容及要求

（1）工作内容

一是跟踪上海建立可持续城市更新模式的新举措、新探索、新成效，结合规划资

源领域的政策实施和流程贯通，针对其中形成的经验和暴露的难点问题，及时形

成一批规律性实践案例，并提出相关建议。

二是强化全球视野、高点站位，形成可持续城市更新的国内外对标城市名录，动

态掌握国际最新理念、最新实践和最新趋势，并形成启示建议。

三是作为长期工作的首年任务，根据工作目标和内容要求，形成常效工作机制。

（2）成果要求

城市更新国内外优秀创新案例年度报告（2025）和案例集各 1份。

 2

成果形式包括打印的纸质文本和电子光盘，电子文件应包括 PDF文件和可编辑的

WORD格式文件等。

（3）工作进度安排

第一阶段：形成工作方案，组建工作团队，搭建工作机制。

第二阶段：案例收集与研究。

第三阶段：成果制定与认定。

具体进度及完成时间，视项目具体开展情况，由规划行政主管部门决定。

（4）其他要求

①应按照委托方要求，负责项目进行过程中阶段性成果及最终成果的打印，承担

打印费用，并承担专家评审等费用支出。

②在项目开展过程中遵循保密、安全等相关规定。

2、成果交付形式/技术咨询服务提供方式

报告等形式。

3、甲方除本合同上述第一条第 1 款约定的项目技术咨询服务内容之外，另行增

加其他咨询项目或要求提供额外成果文件的，应由甲乙双方另行协商后以书面形

式约定。

4、技术咨询服务期限

第二条技术咨询费用及支付方式

1、技术咨询服务费：

乙方向甲方提供本合同项下技术咨询服务，甲方应向乙方支付技术咨询服务费：

人民币： 1180000 元整（大写：壹佰壹拾捌万元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

他任何费用。

2、付款方式为：

第一次付款：合同签订后 15个工作日内支付合同款项的 50%。。

第二次付款：完成全部服务内容，提交符合要求的最终成果，经采购人验收合格

后 15个工作日内支付 50%。

3、本项目中由甲方组织召开的专家评审会议相关专家费用由乙方承担。

4、本条所述技术咨询服务费的变更，应由甲乙双方另行协商后以书面形式约定。

第三条双方的权利义务

1、甲方的权利义务

（1）甲方应在项目启动前，向乙方提供本项目所需的各项资料、以及对乙方需

提供的服务的具体书面要求等其他相关文件，并保证提供材料的真实、合法、有

 3

效性。若甲方延迟交付资料文件，乙方可相应延迟提交各阶段规划设计成果。

（2）甲方应为乙方完成本项目咨询服务提供必要的协助，在各类评审、评议会

后，甲方应及时与乙方沟通，并就需乙方进行项目修改、完善之处出具书面意见。

（3）甲方变更委托项目内容、要求，或因提交的资料错误或提交的资料作较大

修改以致使乙方增加工作量或者造成乙方返工时，甲方除应按本合同第二条规定

付款外，还应按乙方实际工作量向乙方支付额外设计费用。

（4）其他

2、乙方的权利义务

（1）乙方应按照国家和地方有关法律法规、技术规范标准以及合同要求，在约

定期间内完成技术咨询服务，并对成果质量负责，确保成果的合理性、一致性和

规范性。

（2）乙方应遵守合同约定的工作计划、进度安排，按时参加评审、评议会议，

并根据本条第 1款第（2）项中甲方提供的书面意见及时对成果进行修改完善。

（3）乙方应根据甲方要求以及项目进展、审批需要，提供必要的配合与协助。

（4）其他

第四条知识产权

1、乙方为本项目目的向甲方提交的咨询成果的著作权在甲方按照约定及时、足

额支付完毕全部服务费后归甲方所有，本合同另有约定的情形除外。

2、乙方对最终咨询成果享有署名权。除用于学术研究、评奖及自我宣传外，未

经甲方同意，乙方不得将项目最终成果用于为履行本合同义务以外的情形。

第五条保密条款

1、甲方的保密义务

（1）甲方对乙方向其披露的保密信息具有保密义务。本合同的保密信息包括但

不限于本项目的咨询内容、基础资料、成果以及相关文件。

（2）除非经乙方书面同意，甲方不得将乙方所提供的咨询服务过程中的保密信

息，以任何形式提供和披露给与本项目无关的第三方。

（3）除非经乙方书面同意，甲方不得将本合同及本合同项下项目所获得的关于

乙方的信息提供和披露给第三方。

（4）甲方部分披露或者全部披露保密信息的对象，仅限于甲方为履行本合同义

务之必要而披露保密信息的雇员。

2、乙方的保密义务

（1）乙方对甲方向其披露的保密信息具有保密义务。本合同的保密信息包括但

不限于本项目的咨询内容、基础资料、成果以及相关文件。

（2）除非经甲方书面同意，乙方不得以盈利为目的，将甲方所提供的本项目的

基础资料、设计成果以及相关文件提供和披露给第三方。

 4

（3）除非经甲方书面同意，乙方不得将本合同及本合同项下项目所获得的关于

甲方的信息提供和透露给第三方。

（4）乙方部分披露或者全部披露保密信息的对象，仅限于乙方为履行本合同义

务之必要而披露保密信息的雇员。

3、一方在下列任一情形下披露和使用另一方保密信息的，不违反本条规定的保

密义务：

（1）为履行本合同的义务所需的；

（2）法律法规强制性规定、司法判决或裁定、行政决定或命令要求披露的；

（3）另一方书面同意向第三方披露的。

4、本合同规定的保密义务，不因本合同的中止、终止、届满或失效而免除，直

至相关的保密信息公开为止。

第六条验收标准与方式

1、乙方提供的技术咨询报告应符合本合同第一条所列要求，采用_甲方认可__

方式验收，由__甲__方出具技术咨询验收证明。

甲方应于乙方提交成果后的 7 个工作日内组织验收，验收完成后应于_7_个工作

日内出具书面的验收证明。如甲方未于约定时间内组织验收或验收后未出具书面

验收证明的，视为验收通过。

2、 评价方法：

成果符合甲方要求。

第七条合同变更

本合同的变更必须由双方协商一致，并以书面形式约定。

第八条 转委托

乙方应勤勉尽职地履行本合同义务。本项目不得转委托。

第九条违约责任

1、甲方的违约责任

（1）在满足支付条件的情况下，如果甲方未能按照合同约定的期限付款，乙方

有权终止本合同，并追偿甲方相应违约责任。

（2）甲方违反本合同其他条款的任何内容致使本合同目的无法实现的，将视为

对本合同的根本违约，乙方有权解除本合同，且有权要求甲方承担乙方按本合同

已投入的实际工作量支付技术咨询服务费。

 5

2、乙方的违约责任

（1）乙方由于自身原因，未按合同约定的时间交付咨询成果的，经甲方书面催

告仍未交付咨询成果的，甲方有权要求乙方返还全部或部分技术咨询服务费。

（2）如乙方交付的咨询成果未能达到合同约定要求，甲方应书面通知乙方予以

修改。如乙方修改后的咨询成果仍存在重大瑕疵，且对甲方造成严重经济损失的，

甲方有权要求乙方承担违约损害赔偿责任。

（3）乙方违反本合同其他条款致使本合同目的无法实现的，将视为对本合同的

根本违约，甲方有权解除本合同，并且有权要求乙方返还甲方已支付的合同款，

追偿乙方相应违约责任，但违约损害赔偿不超过本合同金额的 30%。

第十条合同解除

1、双方可通过友好协商解除本合同。

2、因不可抗力致使一方或双方无法继续履行合同，可解除本合同。

3、一方违约，致使本合同无法继续履行，守约方有权解除本合同。

第十一条不可抗力

1、合同一方由于不可抗力原因而不能履行或不能按时履行合同时，在不可抗力

期间，提出受不可抗力影响的一方可免于承担违约责任。

2、发生不可抗力事件，提出受不可抗力影响的一方应及时书面通知另一方，并

且应在随后十五日内向另一方提供不可抗力的发生以及持续期间的充分证明。

3、提出受不可抗力影响的一方应尽可能地采取必要的措施减轻不可抗力对合同

履行造成的影响。双方应通过友好协商在合理的时间内就合同履行达成进一步协

议。

第十二条争议解决

1、在履行本合同过程中发生的争议，由双方友好协商解决。

2、若经协商无法解决，则采用以下第 ① 种方式解决。

① 双方同意由上海仲裁委员会仲裁。

② 双方同意任意一方均有权向合同签订地人民法院提起诉讼。

第十三条其他

1、本合同一式肆份，甲方贰份，乙方贰份。本合同经双方盖章后即刻生效。

2、其他未尽事项，经双方协商一致，签订书面补充协议，补充协议与本合同具

有同等法律效力。

3、以下文件为本合同附件，与本合同具有同等法律效力。

招标文件和乙方指定的本项目投标文件及相关的采购文件等均为本合同不可分

割的一部分并具有同等效力。

 6

（以下无正文）

签约各方

甲方（盖章）：                           乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：         法定代表人或授权委托人（签章）：

日期：                日期：

合同签订地点：网上签约

	PO_11599_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_11599_CC001purchaserName
	PO_11599_CC001supName
	PO_11599_CC001supLegalName
	PO_11599_CC001supLegalGender
	PO_11599_CC001purchaserArea
	PO_11599_CC001supArea
	PO_11599_CC001purZCode
	PO_11599_CC001supZCode
	PO_11599_CC001purchaserPhone
	PO_11599_CC001supPhone
	PO_11599_CC001purFax
	PO_11599_CC001supFax
	PO_11599_CC001purchaserContact
	PO_11599_CC001supContact
	PO_11599_CC001supBankName
	PO_11599_CC001supBankAccount
	PO_11599_CC001dateValid
	PO_11599_CC001totalPrice
	PO_11599_CC001totalPriceBig
	PO_11599_CC001clauseTab
	PO_11599_CC001signTime
	PO_11599_CC001signTime_1

		2025-09-17T15:45:15+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-09-19T14:09:32+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。